

Pątnów, 19.08.2020 r.

Zamawiający:
Gmina Pątnów
Pątnów 48
98-335 Pątnów

ZP.271.2.10.2020.3

*Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu*

Wyjaśnienie nr 2 do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup energii elektrycznej dla Gminy Pątnów oraz jednostek organizacyjnych”, prowadzonego przez Gminę Pątnów.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) na zapytania zgłoszone przez uczestników w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela pisemnej odpowiedzi i wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1: SIWZ Rozdział 1 § 7 ust. 9 Załącznika nr 5 do SIWZ (Wzór umowy)

Czy w ramach przedmiotowego postępowania zostanie zawarta jedna umowa dla wymienionych jednostek:

- 1) Gminy Pątnów,
- 2) Zespołu Szkół Samorządowych im. Wł. St. Reymonta w Pątnowie,
- 3) Zespołu Szkół Samorządowych im. Króla Władysława Jagiełły w Dietrichnikach,
- 4) Zespołu Szkół Samorządowych im. Jana Pawła II Wielkiego w Załęczu Małym,
- 5) Gminnej Biblioteki Publicznej w Pątnowie.

Czy każda z nich zawrze osobną umowę w swoim imieniu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami pkt. 3.3. SIWZ dotyczącej przedmiotowego zamówienia: „Gmina Pątnów oraz podległe jednostki zawrą oddzielne umowy wynikające z niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ”.”

Pytanie nr 2: § 7 ust. 5 Załącznika nr 5 do SIWZ (Wzór umowy)

Informujemy, że błędy w pomiarze lub odczycie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego mogą dotyczyć zarówno zawyżeń, jak i zaniżeń należności za pobraną energię elektryczną, a Wykonawca winien dokonać korekty uprzednio wystawionych faktur na podstawie danych przekazanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. W takim przypadku może nastąpić zarówno nadpłata, jak i niedopłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści:

„W przypadku powstania niedopłaty, będzie ona podlegała doliczeniu do pierwszej wystawionej faktury VAT.”

Odpowiedź: Zamawiający dodaje w § 7 ust. 5 Załącznika nr 5 do SIWZ (Wzór umowy) zapis: „W przypadku powstania niedopłaty, będzie ona podlegała doliczeniu do pierwszej faktury VAT, która została wystawiana po dacie stwierdzenia przez Strony niedopłaty.”

Pytanie nr 3: § 9 ust. 1-2 Załącznika nr 5 do SIWZ (Wzór umowy)

Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do treści:

„Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 1.01.2021 r., lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD. Umowa zostaje zawarta na czas określony do 31.12.2021 r.“

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji treści SIWZ i nadał pkt 4.1. SIWZ następujące brzmienie:

„4.1. Termin wykonania zamówienia: od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. Rozpoczęcie dostaw energii elektrycznej nastąpi od dnia 01.01.2021 r. jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego dla wszystkich punktów poboru objętych postępowaniem.“

Natomiast § 9 ust. 1 w Zał. Nr 5 do SIWZ – otrzymał brzmienie „1. Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dnia 01-01-2021 r. jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego dla wszystkich punktów poboru objętych postępowaniem.“

Pytanie nr 4: § 10 ust. 1 lit c) Załącznika nr 5 do SIWZ (Wzór umowy)

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu:

„Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.“

Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian. Zamawiający nie planuje uruchamiania nowych PPE ale uważa, że powinien zachować możliwość uruchomienia nowego PPE w korzystnej dla siebie grupie taryfowej, zaś ta nie w pełni zależy od woli Zamawiającego.

Pytanie nr 5: SIWZ Rozdział 15

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące przy składaniu ofert.


WÓJT
dr Jacek Olczyk